
新型コロナウィルス感染予防について 

 

日頃より キララちゃんバスをご利用いただ

きまして 誠にありがとうございます。 

キララちゃんバスの乗務員におきましては、

マスク着用にて対応させていただいております。 

車内については、噴霧器等による消毒作業を実

施しております。 

今後もお客様と乗務員の健康・安全の確保を

最優先に、必要な対策を講じて参ります。 

なお、乗車されるお客様におかれましても、 

罹患予防についてご理解いただき、マスク着用

や咳エチケットにご協力くださいますよう、お

願い申し上げます。 

 

 

 
 

NPO 法人まちづくり活性化土浦 


